2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.02.2011 г. № 294-п/1
О внесении изменений
 в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 20.10.2010 г. № 2939-п/1«Об условиях приватизации
муниципального унитарного предприятия «Производственное
объединение коммунального хозяйства г. Тольятти» по способу – преобразование в открытое акционерное общество»
В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 20.10.2010 г. № 2939-п/1 «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия «Производственное объединение коммунального хозяйства г. Тольятти» по способу – преобразование в открытое акционерное общество» следующие изменения:

1.1. В пункте 2:

а) подпункт 2.3. изложить в новой редакции:

«2.3. Перечень объектов, не подлежащих приватизации в составе имущественного комплекса МУП «ПО КХ г. Тольятти», подлежащих передаче в состав муниципальной казны (ПРИЛОЖЕНИЕ 3)»;

б) название приложения № 3 изложить в новой редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ объектов, не подлежащих приватизации в составе имущественного комплекса МУП «ПО КХ г. Тольятти», подлежащих передаче в состав муниципальной казны»;

в) дополнить подпунктом 2.7. следующего содержания:

«2.7. Перечень иного имущества (здания, сооружения), не включенного в состав подлежащего приватизации имущественного комплекса
МУП «ПО КХ г. Тольятти», подлежащего передаче в состав муниципальной казны (ПРИЛОЖЕНИЕ  5)»;

г) название приложения № 5 изложить в новой редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ иного имущества (здания, сооружения), не включенного в состав подлежащего приватизации имущественного комплекса
МУП «ПО КХ г. Тольятти», подлежащего передаче в состав муниципальной казны».

1.2. Подпункт 8.4. изложить в новой редакции:

«8.4. По включению в состав муниципальной казны иного имущества (здания, сооружения), не включенного в состав подлежащего приватизации имущественного комплекса МУП «ПО КХ г. Тольятти» (ПРИЛОЖЕНИЕ 5)».

1.3. Дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Прекратить право хозяйственного ведения МУП
«ПО КХ г. Тольятти» на имущество (ПРИЛОЖЕНИЯ 3, 5)».

2. Управлению по оргработе  и  связям  с  общественностью  мэрии
городского округа Тольятти  опубликовать настоящее постановление в течение пяти дней со дня регистрации постановления.

Мэр

          А.Н.Пушков